

TARIM ALANI

10. SINIF TARIM ALANI ÖRTÜ ALTI YETİŞTİRİCİLİK SİSTEMLERİ DERSİ 2. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
SERALARIN ÖZELLİKLERİ VE KURULMASI	Sera Tipleri	Sera tipi ve kurulmasına etki eden faktörleri açıklar.	2
SERALARIN ÖZELLİKLERİ VE KURULMASI	Sera Kurma	Sera malzemelerini ve kurulmasını açıklar.	3
SERALARIN ÖZELLİKLERİ VE KURULMASI	Sera İçi Yetiştirme Yerleri	Sera içi yetiştirme yerlerini açıklar.	3

[Handwritten signature]

10. SINIFTARIM ALANI ÖRTÜ ALTI YETİŞTİRİCİLİK SİSTEMLERİ DERSİ 2. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
SERALARIN ÖZELLİKLERİ VE KURULMASI	Sera İçi İklim Şartları	Sera içi iklimlendirme koşullarını açıklar.	4
SERALARIN ÖZELLİKLERİ VE KURULMASI	Topraksız Tarım Sistemleri	Topraksız tarım sistemi açıklanır.	4

10. SINIF TARIM ALANI ÜRETME ÇOĞALTMA TEKNİKLERİ DERSİ 2. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
VEJETATİF ÜRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Çelik ile Üretim	Tekniğine uygun olarak çelik ile üretimi açıklar.	4
VEJETATİF ÜRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Aşı (Heterovejetatif) ile Üretim	Tekniğine uygun olarak aşı ile üretimi açıklar.	4

10. SINIF TARIM ALANI ÜRETME ÇOĞALTMA TEKNİKLERİ DERSİ 2. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
VEJETATİF ÜRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Daldırma ile Üretim	Tekniğine uygun olarak daldırma ile üretimi açıklar	3
VEJETATİF ÜRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Ayırma ve Bölme ile Üretim	Tekniğine uygun olarak ayırma ve bölme ile üretimi açıklar.	3
VEJETATİF ÜRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Doku Kültürü ile Üretim	Tekniğine uygun olarak doku kültürü ile üretimi açıklar.	2

10. SINIF TARIM ALANI TEMEL BİTKİ KORUMA DERSİ 2. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
YABANCI OTLAR	.Yabancı Otların Özellikleri	Yabancı otların özelliklerini açıklar.	4
YABANCI OTLAR	Yabancı Otlarla Mücadele	Tekniğine uygun olarak yabancı ot mücadelesini açıklar.	4

3/1

10. SINIF TARIM ALANI TEMEL BİTKİ KORUMA DERSİ 2. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİNİN ÖZELLİKLERİ VE UYGULANMA TEKNİĞİ	Bitki Koruma Ürünlerinin Tanımı ve Yapısı	Bitki koruma ürünleri ile ilgili temel bilgileri açıklar.	8

11. SINIF TARIM ALANI GENEL TARLA BİTKİLERİ DERSİ 2. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
ÇAYIR MERA TESİSİ VE YEM BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Çayır ve Mera Tesisi Çayır	Çayır mera tesisini açıklar.	2
ÇAYIR MERA TESİSİ VE YEM BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Buğdaygil Yem Bitkileri	Buğdaygil yem bitkilerinin yetiştiriciliğini açıklar.	2
ÇAYIR MERA TESİSİ VE YEM BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Baklagil Yem Bitkileri	Baklagil yem bitkilerinin yetiştiriciliğini açıklar.	2
TIBBİ, AROMATİK VE KEYİF BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Tıbbi, Aromatik Ve Keyif Bitkilerinin Tespit Edilmesi Ve Sınıflandırılması	Tıbbi, aromatik ve keyif bitkilerinin genel özelliklerini ve çeşitlerini açıklar.	2

11. SINIF TARIM ALANI GENEL TARLA BİTKİLERİ DERSİ 2. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
TIBBİ AROMATİK VE KEYİF BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Tıbbi, Aromatik Ve Keyif Bitkilerinin Ekolojik İstekleri	Tıbbi aromatik ve keyif bitkilerinin genel ekolojik isteklerini açıklar.	2
TIBBİ AROMATİK VE KEYİF BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Tıbbi, Aromatik Ve Keyif Bitkilerinin Toprak Hazırlığı Ve Ekimi	Tıbbi aromatik ve keyif bitkilerinin toprak hazırlığı ve ekimini açıklar.	2
TIBBİ AROMATİK VE KEYİF BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Tıbbi, Aromatik Ve Keyif Bitkilerinin Bakımı	Tıbbi aromatik ve keyif bitkilerinin bakımını açıklar.	2
TIBBİ AROMATİK VE KEYİF BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Tıbbi, Aromatik Ve Keyif Bitkilerinde Drog Hazırlama	Tıbbi aromatik ve keyif bitkilerinde drog hazırlamayı açıklar.	1
TIBBİ AROMATİK VE KEYİF BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Depolama Ve Muhafaza	Tıbbi aromatik ve keyif bitkilerinde drog hazırlamayı açıklar.	1

11. SINIF TARIM ALANI GENEL BAHÇE BİTKİLERİ 2. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
SEBZE YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Sebze Bahçelerinde Bakım İşlemleri	Sebze bahçelerinin bakımını açıklar.	3
SEBZE YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Sebzelerde Hasat Ve Muhafaza	Sebzelerde hasat ve sebzelerin muhafazasını açıklar.	3
BAĞ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Üzüm Çeşitleri Ve Özellikleri	Üzümlerin genel özelliklerini ve çeşitlerini açıklar.	2

11. SINIF TARIM ALANI GENEL BAHÇE BİTKİLERİ 2. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
BAĞ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Bağ Tesisi	Bağ tesisini açıklar.	2
BAĞ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Bağlarda Bakım İşlemleri	Bağların bakımını açıklar.	2
BAĞ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Bağlarda Budama Ve Terbiye	Bağlarda budama ve terbiye sistemlerini açıklar.	2
BAĞ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Bağlarda Hasat Ve Muhafaza	Bağlarda hasat ve üzümlerin muhafazasını açıklar..	2

11. SINIF TARIM ALANI GENEL SÜS BİTKİLERİ DERSİ 2. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
İÇ MEKÂN SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	İç Mekân Süs Bitkilerinin Çoğaltma Teknikleri	İç mekân süs bitkilerinin toprak hazırlığı ve ekim / dikimini açıklar.	2
İÇ MEKÂN SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	İç Mekân Süs Bitkilerinin Adaptasyonu	İç mekân süs bitkilerinin toprak hazırlığı ve ekim / dikimini açıklar	2
İÇ MEKÂN SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	İç Mekân Süs Bitkilerinin Toprak Hazırlığı, Ekimi Ve Dikimi	İç mekân süs bitkilerinin toprak hazırlığı ve ekim / dikimini açıklar.	2
İÇ MEKÂN SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	İç Mekân Süs Bitkilerinin Bakımı	İç mekân süs bitkilerinin bakımını açıklar.	2

11. SINIF TARIM ALANI GENEL SÜS BİTKİLERİ DERSİ 2. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENİM BİRİMİ	KONU	KAZANIM	SORU SAYISI
RULO ÇİM YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Toprak Hazırlığı Ve Tesviye	Toprak hazırlığı ve tesviyeyi açıklar.	1
RULO ÇİM YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Tohum Seçimi Ve Ekim	Tohum seçimi ve ekim açıklar.	1
RULO ÇİM YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Rulo Çımların Bakımı	Rulo çim yetiştiriciliğinde bakım işlerini açıklar.	1
RULO ÇİM YETİŞTİRİCİLİĞİNİN ESASLARI	Rulo Çımlarda Hasat Ve Paletleme	Rulo çim yetiştiriciliğinde hasat ve paletleme yapmayı açıklar.	2

GÜNDEM MADDESİ 17.

Yayınlanan Mesleki ve Teknik Eğitim Belgesinde belirtilen stratejiler kapsamında aşağıda belirtilen çalışmalar yapılacaktır.

Belediyemizin katkılarıyla torf ve tohum desteği ile çeşitli sebze yetiştiriciliği yapılarak köyde yaşayan kadın çiftçilerimize fide dağıtımı yapılacak ve hem öğrencilerimizin fide yetiştiriciliği konusunda yetkinlikleri artırılabacak hem de kadın çiftçilerimize destek sağlanacaktır.

Okulumuza tahsisi yapılan tarlaların ekim bakım işlemlerinde Tarar Tohumculuk firmasının katkılarıyla nohut ekimi gerçekleştirilecek hem öğrencilerimizin yetiştiricilik, bitki bakım ve koruma işlemleri, hasat ve muhafaza işlemleri konusunda hem de üretime katkı sağlanacaktır.

Okulumuzun donanımları tamamlandıkça sera, kültür mantarı yetiştiriciliği gibi alanlarda çiftçilere kurslar açılarak bölgede yaşayan çiftçilerimizin farklı üretim alanlarında bilgi ve becerileri artırılabacaktır.

GÜNDEM MADDESİ 18.

Öğrencilerin uygulama derslerinde iş güvenliği gereği önlüksüz ve gözlüksüz öğrenci çalıştırılmayacaktır. Uyarı levhaları güncellenecektir. Uygulama derslerinde her konu başlangıcında iş güvenliği kuralları anlatılacaktır. Atölye ve laboratuvarlarda oluşacak arıza durumlarında ilgili alan şefi bilgilendirilecektir.

Derslere giriş - çıkış saatleri, tenffüs süreleri; Okul öğretmenleri kurul toplantısında alınan karara göre giriş-çıkış saatleri düzenlenmiştir. Bu düşüncelerle; Derslere giriş - çıkış saatleri; tenffüs süreleri için alınan karara uyulacaktır. Tarım Makineleri Atölyesindeki makine, tezgâh alet ve avadanlıkların bakımı ve korunması, araç gereçlerin yerinde ve doğru kullanılması sırasında gerekli önlemlerin tespiti ve önlemlerin alınması, Atölyede iş güvenliği ile ilgili durumların görüşülmesi, Atölye öğretmeninin görevlerinin belirlenmesi, Takım hanenin tertipli ve düzenli hale getirilmesi, takım hanede nöbetçi öğrenci bulundurulması, Atölye ve tezgahların temizlenmesi konularında ders öğretmenleri sürekli olarak iş birliği içerisinde olacaklardır.

Alanımız öğrencilerinin tamamına iş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitim verilmesi amacıyla Halk Eğitim Merkezimizde iş sağlığı ve güvenliği sertifika programının açılmasına, yapılan eğitim sonucunda öğrencilere katılım belgesi hazırlanmasına, hazırlanan belgenin bir örneğinin alan şefi tarafından saklanmasına, alanımızın genel çalışma talimatının, atölye çalışma talimatlarının, atölyelerde bulunan makine, eğitim seti, deney setleri, modüllerin çalışma talimatlarının kontrol edilmesine ve öğrencilere okutulmasına, donanımların bakım ve kontrollerinin düzenli olarak yapılmasına, atölyelerde bulunan uyarıcı levhaların kontrol edilmesine ve zamanla eksilecek olan levhaların yerine yenilerinin asılmasına karar verilmiştir.